
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 627 

Horaires valables à compter du 1er septembre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMJV LMJV 

Période de fonctionnement SCO SCO 

Communes/arrêts     

LIXY  Ecole Accompagnatrice 07:31 I 

LIXY  Fossoy Abri X rue des Rosiers 07:43 I 

LIXY  Fontenelle abri X 07:48 I 

LIXY  Coquin abri rue Sabotier 07:51 I 

VILLETHIERRY La Bonneau abri  07:55 I 

VILLETHIERRY Chaumasson abri 07:59 I 

VILLETHIERRY Bonval abri rue Villeneuve la Guyard 08:03 I 

VILLETHIERRY Bonval départ 08:05 I 

VILLETHIERRY Ecole Maternelle (corresp.361-362-414) 08:19 I 

VILLETHIERRY Départ 08:20 I 

LIXY  Ecole Accompagnatrice 08:31 I 

VILLETHIERRY Maternelle + Accompagnatrice I 16:32 

VILLETHIERRY Départ I 16:36 

LIXY  Fossoy Abri X rue des Rosiers I 16:42 

LIXY  Fontenelle abri X I 16:47 

LIXY  Coquin abri rue Sabotier I 16:51 

VILLETHIERRY La Bonneau abri rue I 16:56 

VILLETHIERRY Chaumasson abri I 17:00 

VILLETHIERRY Bonval abri rue Villeneuve la Guyard I 17:05 

VILLETHIERRY Ecole Maternelle  I 17:09 

VILLETHIERRY Ecole maternelle (corresp.361-362-414) I 17:23 

VILLETHIERRY Départ I 17:25 

VILLETHIERRY Bonval abri rue Villeneuve la Guyard I 17:28 

VILLETHIERRY Chaumasson abri I 17:32 

VILLETHIERRY La Bonneau abri I 17:37 

LIXY  Coquin rue de la Plaine I 17:42 

LIXY  Fontenelle abri X I 17:46 

LIXY  Fossoy Abri X rue des Rosiers I 17:51 

VILLETHIERRY dépose accompagnatrice I 17:59 


